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​

Hovland‑ 4 roms 
andelsleilighet i 1. etg. 
med stor solrik, vestvendt 
og innglasset balkong. 
Leiligheten ligger i et veletablert og populært boligområde med kort 
vei til Nordbyen kjøpesenter, butikker, ungdomsskole, barneskole, 
idrettsanlegg og flotte turområder i Vestmarka, Bøkeskogen eller 
langs Lågen. Rett utenfor er det buss stopp. Leiligheten ligger i 1. 
etasje og har porttelefon og tilkomst via felles trapperom. 
Planløsningen i leiligheten består av: Stue, kjøkken, tre soverom, bad/​​​​​​​​​​
vaskerom, toalettrom, entré og innglasset balkong. Leiligheten 
disponerer to boder med tilkomst fra fellesarealet i kjelleren.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 350 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 555 292,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 906 532,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 959,‑
Selger:	 Liv Dysjeland v/​​​​Nina Rath 
Dysjeland Kjær og Rune Rath Dysjeland

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1974
BRA‑i/​​​​​​​​​​BRA Total	  84/​​​​​​​​​​93 kvm
Tomtstr.:	 23504 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 2005, bnr. 908
Andelsnr.:	 9
Oppdragsnr.:	 1303240197

Gry Lilja
Fagansvarlig /​​​​​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00

3Hovlandveien 109E

Innhold

Velkommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Plantegning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

Forbrukerinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103



4 Hovlandveien 109E 5Hovlandveien 109E



6 Hovlandveien 109E 7Hovlandveien 109E



8 Hovlandveien 109E

Flislagt bad med opplegg for vaskemaskin bak skyvedørene. 
I tillegg finnes det et separat toalettrom i leiligheten.
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Det finnes 3 soverom i leiligheten 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 84 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 93 m²
TBA: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 9 m² 2 boder
1. etasje
BRA‑i: 84 m² Entré, toalettrom, bad/​​​​​​​​​​vaskerom, 3  
soverom, stue og kjøkken 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen har en praktisk og funksjonell planløsning  
med følgende romfordeling:
Entré: 7,3 m2
Toalettrom: 1,9 m2
Bad/​​​​​​​​​​vaskerom: 7,1 m2
Soverom 1: 7,3 m2
Soverom 2: 7,5 m2
Soverom 3: 11,8 m2
Stue: 27,4 m2
Kjøkken: 10,7 m2
Innglasset balkong: 21,3 m2, (BRA‑b) med tilkomst  
fra stuen.
Kjellerbod 1: 7,1 m2 (BRA‑e)
Kjellerbod 2: 2,2 m2 (BRA‑e)
Bodene har tilkomst fra felles bodareal i kjelleren,  
kjelleren inneholder felles sykkelrom og bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
23504 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er fellesareal for beboerne. Tomten er solrik  
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

(BRA-b)

Etasje
Entré , Toale琀琀rom , Bad/vaskerom , 
Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, 
Stue , Kjøkken 

Kjeller Bod 1, Kjeller Bod 2 Innglasset balkong 

Kommentar
Leiligheten ligger i 1. etg. har por琀琀elefon, og 琀椀lkomst via felles trappegang.

Boligen har en prak琀椀sk og funksjonell planløsning med følgende romfordeling:

Entré: 7,3 m2
Toale琀琀rom: 1,9 m2
Bad/vaskerom: 7,1 m2
Soverom 1: 7,3 m2
Soverom 2: 7,5 m2
Soverom 3: 11,8 m2
Stue: 27,4 m2
Kjøkken: 10,7 m2

Innglasset balkong:  21,3 m2, (BRA-b) med 琀椀lkomst fra stuen.

Kjellerbod 1: 7,1 m2 (BRA-e)
Kjellerbod 2: 2,2 m2 (BRA-e)
Bodene har 琀椀lkomst fra felles bodareal i kjelleren, kjelleren inneholder felles sykkelrom og bod.

Leilighetens innvendige over昀氀ater består av:

Gulv: Laminat, gulvbelegg 
Vegg: Panel, brystningspanel, tapet, malt strie, mur
Tak: Malt betong

Leiligheten har oppvarming via elektriske panelovner og elektriske varmekabler på baderommet.

Byggetegninger

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
21.10.2024 Robert Vang Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
3909 LARVIK

gnr.
2005

bnr.
908

Areal
12439.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Hovlandveien 109 E 

Hjemmelshaver
Hovland Bore琀琀slag

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: Jeg har bli琀琀 forevist tegninger av bygningen og leiligheten.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 84 21

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Boligbygg med 昀氀ere boenheter Boligen har 105 kvm. bruksareal (BRA) hvor 84 kvm. er P-rom og 21 kvm er S-rom, (innglasset 

balkong) 
I 琀椀llegg disponerer leiligheten 2 boder i kjelleren med 琀椀lkomst fra fellesareal, 
bodene er merket med nr. 9 som er leiligheten andelsnummer.

Bod 1: 7,1 kvm.
Bod 2: 2,2 kvm.
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Leiligheten ligger i 1. etasje i Hovland Bore琀琀slag, sentralt plassert på Hovland med ca 100 meter 琀椀l dagligvare og o昀昀entlig kommunikasjon, det
er 800 meter 琀椀l kjøpesenter.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst fra Hovlandveien og Hasselveien.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Eiendommen har en rela琀椀v 昀氀at tomt opparbeidet med plen og beplantning, gangvei og 琀椀lkomst er asfaltert.

Om tomten

Leiligheten selges e琀琀er frem琀椀dsfullmakt.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Andelsobjekt
Leil. nr.
 

Forretningsfører
Larvik Boligbyggelag

Eier av adkomstdokumenter
Dysjeland Liv

Org.nr.
953135442

Boligselskap
 /HOVLAND BORETTSLAG

Andelsnummer
9

Innskudd, pålydende mm

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1972
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 01.10.2024 Salg ved fullmakt Gjennomgå琀琀 3 Nei

Tegninger 01.10.2024 Tegninger av Hovlandveien 109 Gjennomgå琀琀 32 Nei

Kommunal info 01.10.2024
Ferdiga琀琀est balkonger, boder, baderom. 
Planopplysninger, regulering, kart, 
kommuneplan, områdeanalyse

Gjennomgå琀琀 36 Nei

Grunnbokutskri昀琀 20.10.2024  Gjennomgå琀琀 1 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
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